組織変更及び執行役員選任のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、2月15日開催の弊社取締役会におきまして、4月1日付組織変更及び執行役員の選任

を行いました。

つきましては、この陣容をもちまして社業の発展に努力してまいる所存でございますので、

何卒ご高承のうえ、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。

                               敬 具

2022 年２月

白 石 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員 白石 恒裕

記

＜取締役＞

代 表 取 締 役 白 石  恒 裕 CEO、最高経営責任者、資源管理責任者

取 締 役 大 田 雅 彦 COO、製造本部、技術開発・品質保証本部管掌

取 締 役 細 井  和 幸 欧州収益責任者

取 締 役 高 梨  博 武 資源管理統括、経営企画室、管理本部管掌

取 締 役 稗 田  宗 孝 国内、海外営業収益統括、営業本部、海外事業本部管掌

取 締 役 白 石  裕 俊 海外事業本部（米国事業管掌）

社 外 取 締 役 田 中 敏 成

＜執行役員＞

社 長 執 行 役 員 白 石  恒 裕 CEO

副社長執行役員 大 田  雅 彦 COO

専 務 執 行 役 員 細 井  和 幸 海外事業本部 副本部長（欧州担当）

専 務 執 行 役 員 伊 藤  壽 哉 海外事業本部 副本部長（米国担当）

常 務 執 行 役 員 高 梨  博 武 経営企画、法務、人事、財務責任者

執 行 役 員 稗 田  宗 孝 営業本部長、海外事業本部長、東京営業所長

執 行 役 員 加 藤  一 英 経営企画室長

執 行 役 員 小 野  直 昭
営業本部 副本部長

海外事業本部 副本部長（アジア担当）

執 行 役 員 福 井  元 樹 製造本部長

執 行 役 員 大 槻  直 樹 製造本部 白艶華工場長

執 行 役 員 中 井   剛 製造本部 太陽化学工業（株）工場長

執 行 役 員 中 山  紀 彦 製造本部 不二工場長、富士川工場長

執 行 役 員 皆 川   敦 技術開発・品質保証本部長

執 行 役 員 南 里  泰 徳
技術開発・品質保証本部

(株)白石中央研究所 代表取締役所長

執 行 役 員 大 矢  茂 人 管理本部長                （昇任）

執 行 役 員 吉 野  千 秋 管理本部 副本部長（人事、物流担当）

執 行 役 員 田 中  裕 人 管理本部 業務管理グループ担当

執 行 役 員 清 水  浩 史
管理本部 IT 推進担当

スターコンピューターサービス(株) 代表取締役社長

執 行 役 員 萱 野  善 貞
営業本部 副本部長

（営業企画、物流企画、海外事業担当）    （新任）

執 行 役 員 正 明  耕 一 貿易管理担当               （新任）

以 上

白石工業株式会社 組織図

土佐工場

不二工場

経営企画室

貿易管理グループ

取締役会

社長執行役員

生産企画グループ

経営執行会議

経営戦略会議

海外事業本部

技術グループ

株主総会 東京営業所

営業グループ

アジア

米国

欧州

営業企画グループ

富士川工場

営業本部

製造本部

Shiraishi Omya GmbH

副社長執行役員

監査役会

監査室

安全・品質保証グループ

Shiraishi America Incorporated

ｽﾀｰｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰｻｰﾋﾞｽ株式会社

本社工場

白艶華工場

管理本部

総務グループ

株式会社白石中央研究所

経理財務グループ

業務管理グループ

東洋ファインケミカル株式会社

太陽化学工業株式会社

人事グループ

調達グループ

技術開発・品質保証本部